ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
"РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ"
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 4 декабря 2008 г. N 144
О ТАРИФАХ НА ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ,
ОТПУСКАЕМУЮ РЯЗАНСКИМ ФИЛИАЛОМ ООО "НОВО-РЯЗАНСКАЯ ТЭЦ"
ДЛЯ ОАО "РЯЗАНСКАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ СБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ"
В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 31.08.2006 N 530 "Об утверждении Правил функционирования розничных рынков электрической энергии в переходный период реформирования электроэнергетики" главное управление "Региональная энергетическая комиссия" Рязанской области постановляет:
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2009 года следующие тарифы на электрическую энергию, отпускаемую Рязанским филиалом ООО "Ново-Рязанская ТЭЦ" гарантирующему поставщику электрической энергии - ОАО "Рязанская энергетическая сбытовая компания" (без НДС):
1.1. Одноставочный тариф – 935,0 руб./тыс. кВт.ч.
1.2. Двухставочный тариф:
· плата за энергию – 666,62 руб./тыс.кВт.ч.;
· плата за мощность – 93417,18 руб. за 1 МВт установленной генерирующей мощности в месяц.
2. Тарифы, установленные настоящим постановлением, действуют с 1 января 2009 года.

3. Пункты 1, 2 Постановления РЭК Рязанской области от 25 октября 2007 г. N 84 считать утратившими силу с 1 января 2009 года.

	Начальник главного управления
"Региональная энергетическая комиссия" Рязанской области
	В.В. Пронин